Cambius filius Dietaiuti.

§ Cambius filius quondam Guidi populi Sancte Marie Maioris fideius-

sit prò eo die predicta. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmam
j

panis.

Guidus filius Gianni,

§ Similglante filius quondam Donabuoi populi Sancti Laurentii fideius-

sit prò eo die xiiij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum

Donatum, presentavit salmam
j panis. Die sabati xxviij agusti

presentavit salmam
j

panis.

DamianuB filius Bongianni.

§ Die martis decimo agusti Canti filius domini Lutterii emancipatus

populi Sancte Marie Nepotum Cose fideiussit prò eo. Infrascri-

10-30 agosto.
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ptus (1) presentavit die lune xxiij agusti, in Sancto Donato, salmam

j spelte. Die lune xxx agusti, in campo Montisanensis.

Barluczus filius Martini.

§ Die naartis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j anone.

Actavianus Martini.

§ lacobus notarius filius Bencivieni Res. . . . populi Sancti Salvatoris

fìdeiussit prò eo die lune predicto. Die iovis xxvj agusti, apud

Sanctum Donatum, presentavit salmam j
panis et anone.

Gherardinus Bellincionis.

§ Pierus filius quondam Gianni populi Sancti Laurentii fìdeiussit prò

eo die xiiij agusti. Item die veneris xxvij agusti presentavit

salmam panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam

j
panis.

Melliore filius Dietaiuti.

49.

[Pop. S. Blaill

de Cartone,
S. Marie de
Carmignano
et S. Lau-
rentii de Pe-
zatoli].

Populi Sancti Blaxii de Carlone et Sancte Marie de Carmignano

et Sancti Laurentii de Pezatoli.

Compagnus Slius lacobi.

8 Fridericus filius Similglantis infrascriptus prò eo fideiussit die lune

nono agusti. Pro eo Briccialdus filius Legeresi presentavit die

mercurii xxv, apud Sanctum Donatum, salmam j anone et panis.

Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam j
panis Bric-

cialdus famulus eius.

Compagnus filius Serotani.

§ Die martis x agusti lacobus notarius filius quondam Bencivieni de

populo Sancti Salvatoris fideiussit prò eo. Valente filius Ri-

naldi notarius die predicta et loco presentavit salmam j
panis et

anone. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam j
panis.

Salvuccius filius Bonaiuti.

§ Die martis decimo agusti lacobus filius Rimbertini populi Sancti Pe-

tri Scradii fideiussit prò eo.

lohannuczus filius Cavicchie.

Simone filius Ildebrandini.

§ Fridericus predictus fideiussit Aldobrandinum patrem in solidum, qui

suo nomine proprio obligavit die lune predicto agusti.

Ricevutus filius (2).

Bertus filius Bencivenni.

§ Fridericus filius Similglantis de populo Sancti Laurentii, qui fuit de

Valea, fìdeiussit prò eo die nono predicto agusti. Die mercurii

predicto et loco presentavit salmam j anone. Die dominico die

lune xxviiij (3) agusti presentavit salmam panis.

9-29 agosto.

(1) Cioè, « Barluczus f. Martini » : ì dna nomi sono nniti nel cod. con una rappa.

(2) Cosi senz' altro il cod. ,

.

, (3) Cosi il cod.
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Plebatus Sancti Petri ad Sieve.

50.

[Pop. S. Mi-
chaclis de Car-
zaveccbia'.

Popnli Sancti Michaelis de Carzavechia.

Beointendi fìlias Melllorelli.

Straffaldas fìlias dalli.

51.

(Pnp. S. Stefani

de CarnelQla].

52.

[Pop. plebis S.

Pclri].

Fopuli Sancti Stefani de Caraetola. <;. 82'

Venatura filius Benintendi.

Amselmus filius Panzetti.

Simone de le Castagneta.

Populi plebis predicte Sancti Petri.

Manectus filius _Orlanduccii.

Kusticuccius Bencivenni.

Spiliatus Baldistrata.

Albertus filius domini Albertini.

Meliore filius Rinieri.

Giunta de Nuovole.

Pisanus Bonarie.

Panicela Lonbardus filius Alberti.

Bernardinus filius Bandoli.

Nicoolus filius Niccolo.

Sostegnus filius (1)

Philippus filius Filippi.

Guillelmus filius Gianni.

Borgus filius Ughetti.

53.

[Pop. 8. lostl

de Furtuni].

51.

Populi Sancti Insti de Furtuni.

Cenni filius Bemci.

lacobus Ughetti.

Bramdinus Baldovini.

Bencivenni Guidi.

Populi Sancti Bartoli de Petrone.

[Pop. S. Barloll

de Pelrone]. Orlamdus Compagni.

e. 83.

m agosto.

Bertinus Guidi.

§ Die veneris xxvij agusli presentavit salmam
j panis.

(1) Cosi sene' altro il cod.

2S
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55.

(Pop. S. lacobi
ail Scianel-
lumj.

LIBBO DI MONTAPEETI [IH. 55-59

Plebatus Sancte Agathe.

Popali Sancti lacobi ad Scianellam.

Chiaritas £Iius Gaillelmini.

Benintendi de Camposano.

Puccius Bìdolfi.

66.

(Pop. S. Marie
de Marciano].

Populi Sancte Marie de Marciano.

Bemvenutus filius Albertini.

Guidus filius Rugieri.

Balduccius Martini.

"'• Popuh Sancti Benedicti de Mezalla.
(Pop. S. Bene- ,

dicti de Me-

"""l- Gilius filius Pieri.

Bomgianni Guidecti.

Bentacorda Ridolfini.

Tiraczus Giruczi.

Cenni Mencali.

Plebatus Fagne.

fPop s MI-
Populi Sancti Michaelis de Ferrone. S8 agosto.

ohaells de Fer-
rone].

Cambius Pieri Bianchi.

Dietiguardi Balduccii.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

Nutus filius Butrecte.

Casinus filius Perini.

Dietaiuti filius Bartoli de Colle.